



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen formannskap
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 22.03.2017 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00 eller postmottak@steigen.kommune.no.

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS	19/17	17/365 SAMISKE NAVNESKILT FOR STEIGEN

Eventuelt.

SAMISKE NAVNESKILT FOR STEIGEN

Saksbehandler: Elin Brit Grytøy
Arkivsaksnr.: 17/365

Arkiv: Q84

Saksnr.: Utvalg
19/17 Steigen formannskap

Møtedato
22.03.2017

Forslag til vedtak:**Saksutredning:**

Fra Steigen historielag v/Greta V. Sollie foreligger brev datert 15.03.17 ang. samiske navneskilt for Steigen. I brevet skriver hun at det i år er 100 år siden det første landsdekkende samemøte ble holdt i Norge. Møtet ble holdt 06.02.17 og at denne datoen som kjent har blitt Samefolkets nasjonaldag som feires over hele landet.

Videre heter det i brevet at samene i de årene som er gått siden 1917 har fått mer anerkjennelse og at flere kommuner har satt opp samiske navneskilt for å tilkjenne vår felles arv som nasjon.

Steigen historielag avholdt styremøte den 13.03.17 og i sak 23/17 ble samiske navneskilt for Steigen behandlet. Historielaget vedtok å oppfordre Steigen kommune til i første omgang å ta initiativ til å få satt opp samiske navneskilt og oppfordre Statens vegvesen til å få satt opp skiltene.

Det samiske navnet for Steigen er Stájjgo.

Saken legges fram uten innstilling.

Vedlegg: Brev fra Steigen historielag datert 15.03.17.



Leinesfjord 15.03.17

Til Steigen kommune v/ Steigen kommunestyre

8283 LEINESFJORD

Samiske navneskilt for Steigen

I år har vi 100-årsjubileum for det første landsdekkende samemøte i Norge. Møtet ble holdt 6.02.1917 og denne datoen har siden blitt Samefolkets nasjonaldag som feires over hele landet.

I de årene som er gått siden 1917 har samene fått mer anerkjennelse, og det er flere kommuner som har satt opp samiske navneskilt for å tilkjenne vår felles arv som nasjon.

Her i Steigen har vi i økende grad blitt oppmerksom på at vi bærer på denne felles arven. Gjennom seminarer, foredrag, masteroppgaver i arkeologi og funn av gravgods fra begge kulturene er vi blitt opplyst med hensyn til dette. Tidligere tolkninger av gravgods har i all hovedsak kun satt fokus på det «norrøne» uten å vektlegge eller identifisere det samiske. Heldigvis har nyere forskning forandret vår tolkning av fortiden, og vi er blitt mer oppmerksom på det samiske i vår egen kommune.

Denne felles kulturarven bør derfor synliggjøres, og vi kan begynne med å sette opp samiske navneskilt ved Tømmerneset og inne i Steigentunnelen.

Steigen historielag viser til ovenstående og oppfordrer Steigen kommunestyre i første omgang ta initiativ til å få satt opp samiske navneskilt og oppfordre Statens vegvesen til å få satt opp skiltene.

Steigen Sagaspill setter opp Hagbard og Signe i slutten av juli i år, og det ville være en flott markering av samenes 100-årsjubileum dersom skiltene ble satt opp under Sagaspilluka.

Forslaget ble behandlet i styremøte i Steigen historielag i møte den 13.03.17 under sak 23/17.

For styret i Steigen historielag,

Greta V. Sollie
leder